
 Uhr Montag – Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
4
5 57 53 472

6 27 55 23 53 172 472

7 25 57 23 53 172 472

8 27 57 23 56 172 472

9 27 57 26 56 172 472

10 27 57 26 56 172 472

11 27 55 26 56 172 472

12 25 55 26 56 172 472

13 25 55 26 56 172 472

14 25 55 26 56 172 472

15 25 55 26 56 172 472

16 27 57 26 56 172 472

17 27 57 26 56 172 472

18 27 57 26 56 172 472

19 27 50 26 50 172 472

20 20 463 20 463 172 472

21 163 463 163 172

22 163

23
0

52 Diesterwegstraße
Richtung KVG-Verwaltung B

KVG Kieler Verkehrsgesellschaft mbH
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ECHTZEIT

Gültig ab 06.10.2025 (ohne Gewähr)
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Kurzstrecke (gilt nicht Mo-Fr 6-9 Uhr)
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